thuận về tài sản, đất đai chung, không đề nghị Tòa án giải quyết.  

- Về vay nợ chung: Anh Đoàn K và chị Kiều H đều xác định không có vay nợ 

chung, không đề nghị Tòa án giải quyết. 

- Về án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm:  

Anh Đoàn K tự nguyện chịu 150.000đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) 

án phí hôn nhân gia đình nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

12.300.000đồng (Mười hai triệu ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí số 0000507 ngày 31/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên 

Quang. Anh K được trả lại số tiền chênh lệch là 12.150.000 đồng (Mười hai triệu 

một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Chị Kiều H không phải nộp án phí. Trả lại chị Kiều H số tiền tạm ứng án phí 

đã nộp là 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 

0000608 ngày 14/12/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang.